
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 885

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie sposobu prowadzenia rejestru udzielonych zezwoleń indywidualnych i globalnych  
oraz podmiotów korzystających z zezwoleń generalnych

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologiami i usługami 
o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 194) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rejestr składa się z dwóch części, w których oddzielnie rejestruje się udzielone zezwolenia indywidualne i globalne 
oraz podmioty korzystające z zezwoleń generalnych.

§ 2. 1. W części rejestru dotyczącej zezwoleń indywidualnych i globalnych zamieszcza się dane zawarte we wniosku 
o wydanie zezwolenia, informacje zawarte w zezwoleniu oraz informacje o zmianie lub cofnięciu zezwolenia.

2. W części rejestru dotyczącej podmiotów korzystających z zezwoleń generalnych zamieszcza się dane podmiotu zawarte 
w oświadczeniu o rozpoczęciu obrotu towarami o znaczeniu strategicznym oraz informacje o realizacji tego obrotu.

§ 3.  Traci moc rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 22 września 2004 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
rejestru udzielonych zezwoleń indywidualnych lub globalnych oraz osób fizycznych lub prawnych korzystających z zezwoleń 
generalnych (Dz. U. Nr 214, poz. 2174).

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Gospodarki: wz. J. Pietrewicz

1)	 Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 248, poz. 1478).


		2014-07-02T15:05:06+0200




